
Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková or&anizace

SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

Základníškola, Třinec, Slezská 773, ph"spěi'ková organizace

dále jen objednatel
tel. 558 997 030, e-mail: sekretariát@6zstrinec.cz

Adresa: Slezská 773, 739 61 Třinec
IČ 00847119, bankovní spojení č.ú. :
zastoupená - ředitelem školy - Mgr. Ivana Pinkasová

a
KORAS Reality s. r. o.
dále jen dodavatel
adresa Soukenická 877/9, 702 00 Ostrava

IČO 26813963, bankovní spojení

zastoupený (jméno, funkce) Mgr. Petrem Masopustem, jednatelem

uzavírají spolu tuto
smlouvu s provozovatelem zařízení o zajištění LVK

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Horský hotel Excelsior, Horní Lomná

v termínu 24.02. 2025 - 28.02.2025

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Celkem
kalkulace den den

Ubytování 43 500 KČ 6 500 KČ 98000,-KČ

Stravování 43 550 KČ 6 550 KČ 107800,-KČ

Skipas 43 1350 KČ 6 1350 KČ 66150,-KČ
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Celkem
kalkulace den den

Skibus 43 100 KČ 6 100 KČ 19600,-KČ

Polévka pátek 43 50 KČ 6 50,-KČ 2450,-KČ

CELKEM žáci 258000,-KČ dospělí 36000,-KČ 294000,-KČ

2. Skibus a strava navíc

Organizační řád Školy - Část LVK strana l z počtu 2



Základní Škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková or&anizace

3. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (konČí) ,jídlem

nástup 24.2.2025 8 h. Obědem

ukončení 28.2.2025 12 h. Polévkou

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č.
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako při1ohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona Č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování
zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj
jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, 739 61 Třinec, tel.
558 309 Ill.

6. Stravování úČastníků LVK zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením
LVK, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě 2 faktur. Jedna faktura bude za žáky
a druhá za pedagogy. Faktury budou vystaveny po LVK se 7 denní splatností. Případné sankce a
penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

za objednatele

Mgr. Ivana Pinkasová

za dodavatele

Mgr. Petr Masopust

Organizační řád Školy - Část LVK strana 2 z počtu 2


